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RAZON.- Siento por tal que, en la ciudad de Quito, a los veintiocho dias del mes
de abril de dos mil veintiuno, se notificd con la sentencia de veintiuno de abril
del dos mil veintiuno, a los sefiores: Contraloria General del Estado, a los
correos electronicos: contraloria.estadol7@foroabogados.ec;
cge.patrocinio@contraloria.gob.ec; a los jueces de la Sala Multicompetente
de la Corte Provincial de Justicia de Santo Domingo de los Tsachilas; al
correo electronico Patricio.Calderon@funcionjudicial.gob.ec; a la Fiscalia
Provincial de Santo Domingo de los Tsachilas, mediante correos
electronicos: monterobje@hotmail.com, y contencioso@fiscalia.gob.ec; a
Jorge Wilson Guerron Almeida, Paz y Mifio Riera Kleber, en el correo
electronico ramirogarcial952@hotmail.com; a Merino Béez Salomoén
Homero, Quijije Alaba Jose Andres, Zamora Zambrano Marco Tulio,
Granja Yanza Alonso Gustavo, y Bustamante Roberto Antonio, al correo
electronico camilotorres 1970@hotmail.com; a Abril Molina José Flaberto,
a los correos electrénicos:  dr.faustojerez@hotmail.com, 'y
joseabril1955@yahoo.com; a Salazar Armijos Santiago Javier, al correo
electronico jmunozarauz@gmail.com; a Mora Alvarado Patricia Elizabeth,
al correo electrénico victorvalencia ab@hotmail.com; al Gobierno
Autonomo Descentralizado del canton Santo Domingo de los Tsachilas, al
correo electrénico patricio avila bernabe@hotmail.com; a la Procuraduria
General del Estado en los correos electronicos: marco.proanio@pge.gob.ec;
alexandra.mogrovejo@pge.gob.ec, y jpmunizaga@pge.com.ec; conforme
consta de los documentos adjuntos. - Lo certifico. —
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Mercedes Suarez <mercedes.suarez@cce.gob.ec>
Mie 28/04/2021 16:45

Para: contraloria.estado17@foroabogados.ec <contraloria.estado17 @foroabogados.ec>;
cge.patrocinio@contraloria.gob.ec <cge.patrocinio@contraloria.gob.ec>; Patricio.Calderon@funcionjudicial.gob.ec
<Patricio.Calderon@funcionjudicial.gob.ec>; monterobje@hotmail.com <montercbje@hotmail.com:;
contencioso@fiscalia.gob.ec <contenciose@fiscalia.gob.ec>; ramirogarcial952 @hotmail.com
<ramirogarcial952@hotmail.com=; camilotorres_1970@hotmail.com <camilotorres_1970@hotmail.com=;
dr.faustojerez@hotmail.com <dr.faustojerez@hotmail.com:; joseabril1955@yahoo.com <joseabril1955@yahoo.com:=;
Jmunozarauz@gmail.com <jmunozarauz@gmail.com:>; victorvalencia_ab@hotmail.com <victorvalencia_ab@hotmail.com>;
patricio_avila_bernabe@hotmail.com <patricio_avila_bernabe@hotmail.com>; marco.proanio@pge.gob.ec
<marco.proanio@pge.gob.ec>; alexandra.mogrovejo@pge.gob.ec <alexandra.mogrovejo@pge.gob.ec>;
Jjpmunizaga@pge.com.ec <jpmunizaga@pge.com.ec>

CC: Roberth Valdivieso <roberth.valdivieso@cce.gob.ec>; Silvia Mora <silvia.mora@cce.gob.ec>; Relatoria
<relatoria@cce.gob.ec>

Iﬂl 2 archivos adjuntos (1 MB)
205-16-EP (HSF).pdf; 0205-16-EP-razdn de suscripcién.pdf;
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